様式第１号
　　　　年　月　日

足　利　市　長　　様

　　　　　行政経営部長
基　本　調　査　結　果　報　告　書

　下記のとおり基本調査結果を報告します。
記

	１
	入　　札　　日
	　　　　年　　　月　　　日

	２
	工　　事　　名

	３
	工　事　箇　所
	足利市

	４
	最低価格入札者

	５
	入札価格
	　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）

	６
	予定価格
	　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）

	７
	調査基準価格
	　　　　　　　　　　　　円（消費税等抜き）

· 数値的判断基準に基づく調査表

	判断項目
	積算内訳書の額
	数値的判断基準

による算出額
	適・否

	１
	直接工事費の額
	円
	円

	２
	共通仮設費の額
	円
	円

	３
	現場管理費の額
	円
	円

	４
	一般管理費の額
	円
	円

	５
	入札価格
	円
	円

	要綱第５条第２項に該当する理由

注）１数値的判断基準による算出額は、要綱第５条第１項の基準に基づき算定し記入する。
　　２適・否欄は、基準額に適合していれば「○」、不適合であれば「×」と記入する。

　　３要綱第５条第２項に該当する理由は、積算内訳書が設計書等の項目と同項目で作成されていない場合又は入札価格と整合しない場合に、その内容を具体的に記入する。